
        


        


        

        

 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

              СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                   О проекте федерального закона 

             "Об эколого-экономическом регионе "Алтай" 

                  (в границах Республики Алтай)" 

 

     В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации 

Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Внести   в   Государственную   Думу  Федерального  Собрания 

Российской    Федерации    проект    федерального    закона     "Об 

эколого-экономическом   регионе   "Алтай"  (в  границах  Республики 

Алтай)". 

     2. Предложить   Государственной   Думе  Федерального  Собрания 

Российской  Федерации  рассмотреть  указанный  проект  федерального 

закона в первоочередном порядке. 

     3. Назначить представителем Совета Федерации при  рассмотрении 

указанного   проекта   федерального  закона  Государственной  Думой 

Федерального  Собрания   Российской   Федерации   депутата   Совета 

Федерации,  Председателя  Государственного  Собрания  - Эл Курултай 

Республики Алтай Чаптынова Валерия Ивановича. 

     4. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его 

принятия. 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО 

 

     Москва 

     6 июля 1995 года 

     N 531-I СФ 

     ________________ 

     Без приложений 


        


